ROLINE Cable Toslink M/M, 5 m

Numéro d'article 11.09.4385 roline
Constructeur ROLINE
Référence constructeur 11.09.4385

EAN (piece unique) 7611990199129

——

Domaines d'application: home cinéma et systemes Hi-Fi (connexion entre lecteur
DVD ou console de jeu et le décodeur)

* Transmission numérique des signaux audio via fibre optique
* Connectique: M/ M

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE
Groupe de produits Cable

Types de produits Cable Toslink
Couleur noir
Longueur 5m
Connecteur face 1 Toslink male
Connecteur face 2 Toslink male

Type de connecteur face Toslink
1

Genre du connecteur Male
face 1

Type de connecteur face Toslink
2



Genre du connecteur
face 2

Domaine d'emploi
Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Male

externe
879

10 mm

180 mm
130 mm

0.103 kg



